ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫКАТНОЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.05.2020                                                                                                      № 61

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета
депутатов сельского поселения
Выкатной

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава сельского поселения Выкатной, на основании заявления депутата Совета депутатов сельского поселения Выкатной Крупенкина Евгения Николаевича о досрочном прекращении полномочий в связи с его переездом на другое место жительства,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:

	1. Признать досрочное прекращение полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Выкатной Крупенкина Евгения Николаевича в связи с его переездом на другое место жительства.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                  Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин